ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

30 июня 2021 года           г. Железноводск                               №  5/36
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов  депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальную избирательную комиссию города Железноводска
В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по одномандатным избирательным округам возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов на территориальную избирательную комиссию города Железноводска.
           2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и на сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска
	                               И.А. Рудков

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска
	Г.В. Муравьева